
ZARZĄDZENIE NR 141/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały  

nr XLII/273/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa 

Gminy Kołaczyce na 2022 rok zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                          BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 141/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2022-10-19

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

70095 Pozostała działalność -1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości -1 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 700,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -2 498,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -8 750,00

4260 Zakup energii 6 251,34

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 202,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

-6 251,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -6 251,34

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 043,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 148,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 895,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 100,00

90095 Pozostała działalność 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


